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Lista candida\ilor Poten\ial ADMI}I (Buget + Taxă)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2017

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

LEGEND{ (specializ[ri):
CRB = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare (Buget)
CRT = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare (Tax[)
CEB = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare Engleza (Buget)
CET = CALCULATOARE }I TEHNOLOGIA INFORMA|IEI - Calculatoare Engleza (Tax[)
AIAT = INGINERIA SISTEMELOR - Automatic[ ]i informatic[ aplicat[ (Tax[)
AIAB = INGINERIA SISTEMELOR - Automatic[ ]i informaticã aplicat[ (Buget)
ISMB = INGINERIA SISTEMELOR - Ingineria sistemelor multimedia (Buget)
ISMT = INGINERIA SISTEMELOR - Ingineria sistemelor multimedia (Taxã)
EAT = INGINERIE ELECTRONICÃ }I TELECOMUNICA|II - Electronic[ aplicat[ (Tax[)
EAB = INGINERIE ELECTRONICÃ }I TELECOMUNICA|II - Electronic[ aplicat[ (Buget)
MRB = MECATRONIC{ }I ROBOTIC{ - Mecatronic[ ]i Robotic[ (Buget)
MRT = MECATRONIC{ }I ROBOTIC{ - Mecatronic[ ]i Robotic[ (Tax[)

LEGEND{ (discipline):

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie Op\iuni declarateD 01

BADEA T.C. ADRIAN-MIHAI 1 Poten\ial admis - 6.65 5.75 7.00- CRB (B), AIAB (B), CRT (T), AIAT (T)

B{LOI D. C. R{ZVAN-DUMITRU 2 Poten\ial admis - 6.96 6.15 8.006.96 AIAB (B), ISMB (B), AIAT (T), ISMT (T), MRB (B), CEB (B), CRB (B), CET (T), CRT (T)

CADAR I.N. ELENA-RODICA 3 Poten\ial admis 6.60 7.63 9.00 6.606.90 CRB (B), AIAB (B), ISMB (B), EAB (B), CRT (T)

CIMPOERU }.L. IOANA-VIOLETA 4 Poten\ial admis 6.78 5.90 7.456.78 AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), AIAT (T), ISMT (T)

CIOROEANU L.S. IULIAN-COSTINEL 5 Poten\ial admis 5.00 6.53 8.00 6.005.45 CRB (B), CRT (T), ISMB (B)

LI|{ D. GABRIEL 6 Poten\ial admis 6.61 5.85 6.406.61 AIAB (B), ISMB (B), EAB (B), MRB (B), AIAT (T), ISMT (T)

ONESCU M. ILIU|{-COSMIN 7 Poten\ial admis 6.55 7.35 6.606.55 AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), EAB (B), AIAT (T), ISMT (T)

PREDA D.D. FLORIN-MARCEL 8 Poten\ial admis 6.26 6.50 7.006.26 AIAB (B), ISMB (B), EAB (B), MRB (B), AIAT (T), EAT (T)

RO}IANU A. LIVIU-ALEXANDRU 9 Poten\ial admis 5.25 6.88 9.80 5.355.73 CRB (B), CRT (T), CEB (B), CET (T)

SAVA M ANDREI-IONUT 10 Poten\ial admis 6.55 5.20 5.906.55 AIAB (B), ISMB (B), MRB (B), ISMT (T), AIAT (T)

S#RBU G. IONU|-COSMIN 11 Poten\ial admis 6.85 7.58 8.60 7.607.06 CRB (B), CRT (T)

TRU}C{ D. GABRIEL 12 Poten\ial admis 5.90 7.56 7.50 7.606.39 CRB (B), CRT (T)

V{T{}OIU B. B{DI|{ GEORGEL 13 Poten\ial admis - 6.10 5.55 6.85- CRB (B), AIAB (B), ISMB (B), CRT (T), AIAT (T), ISMT (T)

VL{DU|ESCU D. DUMITRU MARIUS 14 Poten\ial admis 6.96 7.07 10.006.96 AIAT (T), ISMT (T)
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